
选做

六 预习《学弈》 时间（10分钟） 背诵诗歌

七
自默《杞人忧天》课

下注释
时间（25分钟）

八
翻译《周亚夫军细柳

》相关内容。
时间（20分钟）

九
《校本》七年级中考
篇目《论语十二章》

时间（20分钟）

六 练习册4.2 时间（20分钟）

七 练习册复习题部分 时间（15分钟）

八 练习册19.9（1） 时间（20分钟） 校本拓展

九 练习册27.6（1） 时间（20分钟） 校本拓展

六 校本U8Ex4 时间（20分钟） 课外阅读一篇

七 抄写U10单词表 时间（20分钟） 来了100

八 阶段练习2阅读CD 时间（20分钟）

九 基础复习题 时间（15分钟） 阅读1篇

八 校本61-63页 时间（10分钟）

九 小练习 时间（10分钟）

5 化学 九 练习册54-55 时间（10分钟）

2023学年第一学期12月8日课后作业公示表 （试行版本）

序号 学科 年级

周五

必做

4 物理

1 语文

2 数学

3 英语


